## 第2回 赤穂ベテランオープンテニス大会 開催要項

【(公財)日本テニス協会公認 地主株式会社ベテランJOP対象大会グレードF2】

主催 g.d.o.(gruppo di oishi)

公認 (公財)日本テニス協会、(一社)兵庫県テニス協会

赤穂市、赤穂市教育委員会、赤穂市体育協会、 後援

(一社) 赤穂観光協会、赤穂市テニス協会

協力 赤穂海浜公園

赤穂化成(株)、(株)ダンロップスポーツマーケティング 協賛

開催期日 2024年1月12日(金)~1月14日(日)、予備日1月15日(月)

赤穂海浜公園テニスコート 赤穂市御崎1857-5(砂入り人工芝コート 13面) 会場

種目

		, _
種目	男子	女子
35歳以上(1989/12/31以前生まれ)	単・複	単・複
40歳以上(1984/12/31以前生まれ)	単・複	単・複
45歳以上(1979/12/31以前生まれ)	単・複	単・複
50歳以上(1974/12/31以前生まれ)	単・複	単・複
55歳以上(1969/12/31以前生まれ)	単・複	単・複
60歳以上(1964/12/31以前生まれ)	単・複	単・複
65歳以上(1959/12/31以前生まれ)	単・複	単・複
70歳以上(1954/12/31以前生まれ)	単・複	単・複
75歳以上(1949/12/31以前生まれ)	単・複	単・複
80歳以上(1944/12/31以前生まれ)	単・複	単・複
85歳以上(1939/12/31以前生まれ)	単・複	単・複

JTAワンコイン制度について (公財)日本テニス協会では、 新に地域を対象とした強化支 援活動の財源確保の為、全日 本、地域、府県、JOP大会な どの大会で参加者、開催者に ご理解いただき全国規模で標 記強化基金制度を実施させて いただくことになりました。

- ・単複の両種目に出場される方は、年齢の異なる種目に出場することは出来ません。
- ・35歳以上男子・女子、40歳以上男子・女子、45歳以上男子・女子、50歳以上男子・ 女子、55歳以上男子・女子、60歳以上男子・女子の部は原則13日(土)を初日としま す。

参加資格|オープン(どなたでも参加できます。但し、ベテランJOPポイント取得希望者 は (公財)日本テニス協会の2023年度個人登録者並びにプロフェッショナル登 録者であること)

使用球 |

ダンロップフォート

参加料

申込者リスト発表(12月9日)後に参加料をお支払いください。 シングルス1人、ダブルス1組につき、それぞれ6.100円

(参加料6.000円+ワンコイン制度100円)

ダブルスの参加料は、ペアのいずれかの方がとりまとめてお支払いください。

\*支払先は、申込者リスト発表時に明示しますので事前の入金はしないでください。

試合方法

トーナメント方式、但し3ドローの場合はラウンドロビン方式とします。 各種目共8ゲームプロセット、ノーアドバンテージスコアリング方式。 (天候などの都合により変更する場合があります)審判はセルフジャッジとし、 ロービングアンパイアを配置します。試合前の練習は、3分間とします。

申込方法|

①郵送:申込書に必要事項を記入し、下記まで送付ください。

送付先 〒678-0245 赤穂市三樋町27

赤穂ベテラン大会事務局

g.d.o. 大石 学 まで

②メール:g.d.o.ホームページ https://www.gruppo-di-oishi.com/event/ の申込書に必要事項を記入しメール送付してください。

(メールアドレス; gruppo di oishi@icloud.com)

\*申込書の記入に偽り、不備があった場合は出場できないことがありますのでご注 意ください。

申込締切 | 2023年12月7日(木)17時必着

(電話、LINE等申込方法①②以外の申込は受付致しません)

選考結果

2023年12月9日(土)に申込者リストをg.d.o.ホームページ

https://www.gruppo-di-oishi.com/event/

にアップします。

それ以降のキャンセルは参加料を申受けます。

ドロー

2023年12月14日(木)にドローをg.d.o.ホームページ

https://www.gruppo-di-oishi.com/event/

にアップします。

欠場届

欠場する場合は欠場届に必要事項を記入しメールで提出してください。FAXで の提出をご希望される方は090-2388-5623 大石へお問合せください。

## その他

- ①本大会はすべての選手を公平に扱います。
- ②本大会は「JTAテニスルールブック2023」に基づいて行います。
- ③シードはドロー会議 12月11日(月)時点、最新のベテランJOPで決定します。
- ④本要項は、天候等やむを得ない事情により変更されることがあります。 q.d.o.ホームページで大会要項、注意事項の内容を変更することがあります。
- ⑤参加選手はq.d.o.ホームページに記載する注意事項を必ずご確認ください。
- ⑥競技中の怪我・病気の応急処置は行いますが、その後の責任は負いません。
- ⑦赤穂海浜公園の駐車場は有料です。
- ⑧問い合わせ先 gruppo\_di\_oishi@icloud.com または 090-2388-5623 大石まで

大会役員 ディレクター 大石 学

本大会申込に際し記載いただきます個人情報につきましては、年齢基準の確認及び大会に係る諸連 絡に使用いたしますとともに氏名・年齢・所属につきましては、本大会プログラムに掲載いたしま

さらに大会の選考結果、ドロー作成、記録、ランキングをg.d.o.ホームページへ記載させていただ きます。

なお、その他の個人情報につきましては、本人の同意を得ることなく第三者に提供致しません。